

# **JN HOLDINGSELSKAB ApS**

Hjeriting Strandvej 175  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2016**

**Kasper Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JN HOLDINGSELSKAB ApS Hjerting Strandvej 175 6710 Esbjerg V
	CVR-nr: 33577338 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank Kongensgade 58 6700 Esbjerg
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stormgade 50 6700 Esbjerg DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016976012

# Ledelsesberetning

## Årsrapporten

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at fungere som holdingselskab for andre selskaber samt investering i ejendomme.

## Udvikling i regnskabsåret

Årsrapporten for 2015 udviser et overskud på TDKK 685 mod sidste års overskud på TDKK 433. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2015 TDKK 2.032.

Regnskabsårets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>677.454</b>	<b>631.216</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>677.454</b>	<b>631.216</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		216.498	-18.904
Andre finansielle indtægter .....		978	842
Andre finansielle omkostninger .....		-59.567	-38.881
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>835.363</b>	<b>574.273</b>
Skat af årets resultat .....	1	-150.306	-141.272
<b>Årets resultat</b> .....		<b>685.057</b>	<b>433.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		256.000	
Overført resultat .....		429.057	433.001
<b>I alt</b> .....		<b>685.057</b>	<b>433.001</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		1.684.154	1.684.154
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.684.154</b>	<b>1.684.154</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		19.664	59.166
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.501.164	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.520.828</b>	<b>59.166</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.204.982</b>	<b>1.743.320</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		50.000	134.624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.135.262	2.007.423
Andre tilgodehavender .....		62.540	63.800
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.247.802</b>	<b>2.205.847</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.247.802</b>	<b>2.205.847</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.452.784</b>	<b>3.949.167</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.952.163	1.267.106
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.032.163</b>	<b>1.347.106</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.264.709	1.274.248
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.264.709</b>	<b>1.274.248</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		9.555	9.434
Gæld til banker .....		1.731.503	483.700
Skyldig selskabsskat .....		150.306	110.272
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		264.548	724.407
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.155.912</b>	<b>1.327.813</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.420.621</b>	<b>2.602.061</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.452.784</b>	<b>3.949.167</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	150.306	142.272
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1.000
	<u>150.306</u>	<u>141.272</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>1.684.154</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.684.154</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.684.154</u></b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	80.001	0
Tilgang	0	1.245.164
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.001</b>	<b>1.245.164</b>
Nettoopskrivninger primo	-20.835	0
Andel i årets resultat jf. note	-39.502	256.000
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-19.664</b>	<b>1.501.164</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>59.166</b>	<b>0</b>

#### 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	1.267.106	0	1.347.106
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	256.000	429.057	0	685.057
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>256.000</b>	<b>1.696.163</b>	<b>0</b>	<b>2.032.163</b>

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	1.274.264	9.555	40.265	1.224.444
	<b>1.274.264</b>	<b>9.555</b>	<b>40.265</b>	<b>1.224.444</b>

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst ejerpandebrev på DKK 200.000 med sikkerhed i ejendomme.

Til sikkerhed for realkreditgæld er der tinglyst ejerpandebrev på i alt TDKK 1.302 med sikkerhed for ejendomme.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst hæftelse i ejendom med TDKK 30, og ejerpandebrev på TDKK 10.

Der er afgivet støtteerklæring overfor JN Ejendomme, Esbjerg ApS.